Rad 73001418900220180038200
TASA | TASA INTERES ABONO A | ABONO A SALDO SALDO SALDO TOTAL
FECHA DIAS| | nTERES MORATOR|O\ \ INTERESES \ABONO\lNTERESES\ CAP\TAL\ INTERESES \ CAPITAL \ ADEUDADO\
DESDE HASTA | | | | \ \ \ \ \
| | | \ \ | \ \ \
| | | | | \ S 1194000 | § 1.194.000 |
01jul-17 _ |30-sep-17 90[ 21,98% 32,97%| 28,84%| $  86.077 | | $0| sols 86077 | $1.194.000| $ 1.280.077
0l-oct-17 |[31-dic-17 91| 21,15% 31,73%| 27,87%| $ 84.127 | | so| s0|S 170203 |  $1.194.000) $ 1.364.203 |
0l-ene-18 [31-ene-18 31| 20,69% 31,04%| 27,34%| & 28.106 | { 50| $0l & 198309 |  $1.194.000| $ 1.392.309 |
01-feb-18  [28-feb-18 28] 21,01% 31,52%| 27,71%| $ 25.734 | | so| s0l S 2240431  $1.194.000| $ 1.418.043 |
01-mar-18 [31-mar-18 31| 20,68% 31,02%| 27,32%| $ 28.094 | \ 50| $0{ S 252137 |  $1.194.000) $ 1446137
01-abr-18 [30-abr-18 30 20,48% 30,72%| 27,09%| $ 26.955 | \ S0 S0\ S 279.091|  $1.194.000| $ 1.473.091 |
01-may-18 [31-may-18 31] 20,44% 30,66%| 27,04%| $ 27.805 | | 50| S0l S 306.896 |  $1.194.000| $ 1.500.896 |
01-jun-18 |30-jun-18 30| 20,28% 30,42%)| 26,86%| $ 26.721 | | 50| $0| S 333617 |  $1.194.000| $ 1527617\
01-jul-18  [31-jul-18 31| 20,03% 30,05%| 26,56%| $ 27.309 | { 50| S0l § 360926  $1.194.000| $ 1.554.926 |
01-ago-18 [31-ago-18 31| 19,94% 29,91%| 26,45%| $ 27.200 | \ 50| S0l S 388.125|  $1.194.000) § 1582125\
01-sep-18 |30-sep-18 30| 19,81% 29,72%)| 26,30%| $ 26.170 | | 50| sol$ 414205  $1.194.000{ & 1.608.295 |
01-oct-18 [31-oct-18 31| 19,63% 29,45%| 26,09%| $ 26.823 | | $0| s0l$ 441218 |  $1.194.0001 $ 1.635.118 |
01-nov-18 [30-nov-18 30| 19,49% 29,24%| 25,92%| $ 25.793 | \ 50| $0{S 466911  $1.194.000| $ 1.660.911 |
01-dic-18  |31-dic-18 31| 19,40% 29,10%| 25,82%| $ 26.543 | \ 0| S0l $  493.453 )  $1.194.000\ $ 1.687.453 |
0l-ene-19 [31-ene-19 31| 19,16% 28,74%| 25,53%| $ 26.249 | \ 30| S0l $ 519703 |  $1.194.000| $ 1.713.703 |
01-feb-19  [28-feb-19 28| 19,70% 29,55%| 26,17%| $ 24.304 | \ s0| so|$  544.007| $1.194.000\$ 1.738.007 |
01-mar-19 [31-mar-19 31| 19,37% 29,06%| 25,78%)| $ 26.506 | \ 50| sol$ 570513  $1.194.000| $ 1.764.513 \
0l-abr-19 |30-abr-19 30| 19,32% 28,98%)| 25,72%| $ 25.592 | | 0| S0|S  596.105|  $1.194.000| & 1.790.105 |
01-may-19 [31-may-19 | 31 19,34% 29,01%| 25,74%| $ 26.469 | | 50| S0l & 622574 |  $1.194.000{ $ 1.816.574 |
01-jun-19 [30-jun-19 30[ 19,30%| 28,95%| 25,70%|$  25.568 | | 50| S0\ 648142 |  $1.194.000| $ 1842142 |
01-ul-19  [31-jul-19 31] 19,28%| 28,92%)| 25,67%| S 26.396 | | 0| S0[ S 674.538 |  $1.194.000| $ 1868538 |
0l-ago-19 [31-ago-19 31] 19,32% 28,98%| 25,72%| 3 26.445 | | S0\ 50§ 700983 | $1.194.000| 5 1.894.983 |
01-sep-19 [30-sep-19 30| 19,32% 28,98%| 2572%| 5 25.592 | \ 50| S0| S 726575|  $1.194.000| $ 1920.575 |
0l-oct-19  |[31-oct-19 31| 19,10% 28,65%| 25,46%| S  26.176 | \ 50| &[S 752751 |  $1.194.000}$ 1.946.751)
01-nov-19 [30-nov-19 30| 19,03% 28,55%| 25,38%|$  25.249 | \ 50| S0{ S 778000 | $1.194.0001 $ 1.972.000 |
01-dic-19  [31-dic-19 31| 18,91% 28,37%| 25,23%| $ 25.943 | \ 50| s0|§ 803943 | $1194000|$ 1.997.943 |
01-ene-20 |[31-ene-20 31| 18,77% 28,16%| 25,07%| $ 25.771 | \ 30\ S0l 6§ 829714|  $1.194.0001 6 2023714\
01-feb-20 |29-feb-20 29| 19,06% 28,59%| 2541%| & 24.441 | \ 50| 0|5 854155 |  $1.194.000)$ 2048155\
01-mar-20 [31-mar-20 31| 18,69% 28,04%| 2497%| $ 25673 | \ $0| S0l 5§ 879.828|  $1.194.000| 5 2.073.828 |
01-abr-20 _[30-abr-20 30] 18,69% 28,00%| 2497%|$ 24845 | | 30| so| S 904673 |  $1.1940001$ 2.098673 |
01-may-20 |31-may-20 | 31| 18,19% 27,29%| 24,37%|$  25.056 | | 50| so|6 929729\  $1.1940001$ 2123729\
01-jun-20 [30-jun-20 30| 18,12% 27,18%| 24,29%| & 24.164 | | 50\ S0| S 953894 |  $1.1940001$ 2147894\
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[E;.-jau':go ii'j“"zgo = 18,12% 27,18%| 24,29%| 6 24.970 | so[ S0[ S 978.863 | $1.194.000] 5 2.172.863 |
= g o -ago- 31| 18,12% 27,18%| 24,29%| $ 24.970 | $0| 50| § 1.003.833| $1.194.000{ 5 2.197.333 |
sep- 30-sep-20 30| 18,35% 27,53%| 24,56%]| S 24.439 | so| s0[$ 1.028.273| $1.194.000| S 2.222.273 \
| | | \

TOTAL
ES $ 1.028.273 | - |3 - 1% 1.028273[$ 1.19a.000|% 2222273

[

TOTAL LIQUIDACION

2.222.273 |
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JUZGADO DOCE CIVIL MUNICIPAL
SITORIO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE
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LEONEL FERNANDO GIRAL
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JUZGADO DOCE CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUE
NOTIFICACION POR ESTADO

La anterior providencia se notifica por ESTADO No. 0053

fijado en la secretaria a la hora de las 08 a. m., hoy 05 de octubre de
2020

La Secretaria, Nohra Disney Vdsquez Diaz
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